24 CÔNG BÁO/Số 11/Ngày 15-02-2007

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HUYỆN PHÚ QUÝ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/2006/NQ-HĐND                         Phú Quý, ngày 26 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về Kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản từ nguồn vốn ngân sách
tập trung tỉnh để lại cho huyện phân khai năm 2007

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày
26/11/2003;

Sau khi xem xét Tờ trình số 52/TTr-UBND ngày 20/12/2006 của UBND huyện
về Kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản từ nguồn vốn tập trung tỉnh để lại cho huyện tự
phân khai và danh mục các công trình ghi kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản năm
2007; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và ý kiến của đại biểu
HĐND huyện,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình của Ủy ban nhân dân huyện về việc phân
khai danh mục đầu tư xây dựng cơ bản năm 2006 từ nguồn vốn ngân sách tập trung
tỉnh để lại cho huyện tự phân khai. Theo các nội dung như sau:

Tổng số vốn đầu tư phân khai là: 4.500 triệu đồng (bốn tỷ, năm trăm triệu
đồng).

Phân khai cụ thể cho từng công trình như sau:
A. Quy hoạch và chuẩn bị đầu tư : 100 triệu đồng.
1. Nhà khách huyện Phú Quý : 100 triệu đồng.
B. Thực hiện dự án : 4.400 triệu đồng.
I. Công trình thanh toán nợ : 975 triệu đồng.
1. Sửa chữa nhà làm việc BQL CTCC : 52 triệu đồng.
2. Trung tâm thương mại (chợ huyện giai đoạn 2) : 80 triệu đồng.
3. Bàn ghế trường tiểu học thôn Phú An : 18 triệu đồng.
4. Điện công lộ xã Long Hải : 15 triệu đồng.
5. Sửa chữa nâng cấp Trạm xá Ngũ Phụng : 190 triệu đồng.
6. Sân thi đấu ngoài trời TTVHTT huyện : 125 triệu đồng.
7. Mở đường vào nhà trẻ mẫu giáo huyện : 145 triệu đồng.
8. TBA và đường dây hạ thế TTVH, chợ huyện : 14 triệu đồng.
9. Đền bù, giải tỏa các tuyến đường nối TT huyện và đường bộ liên xã :

 136 triệu đồng.
10. Trung tâm thương mại giai đoạn 1 : 200 triệu đồng.
II. Công trình chuyển tiếp :  930 triệu đồng.